様式第１号（第６条関係）

小山町中小企業経済変動対策資金利子補給金交付申請書

                                  年  月  日

小山町長 様

                             所 在 地

名   称

                                代表者氏名                   ○印

小山町中小企業経済変動対策資金に係る利子補給金の交付を受けたいので、小山町中小企業経

済変動対策資金利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請金額    金                円

１融資金額               円

２融資期間（据置期間）                  月（          月）

３保証制度名

普通保証 ・ ＳＮ４号保証 ・ ＳＮ５号保証 ・ 危機関連保証

４取扱金融機関名（支店名まで記入）

５事業者情報

・業種

・営業年数              年

  ・従業員数              人

６資金使途(具体的に記入)